www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

54 Ano XVIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 12 de Junho de 2020 • Edição IVXC

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOL(NIA

Secretaria Municipal de Educação
Av. Presldeltl: Médi::l - C01tro - Bertofnia-Piaú -Cl:P: 64870-000

CNPl nº 10.SS2.579/0001-00

EXTRATO DE CONTRATO TEMPO DETERMINADO N° 040/2020

OBJETO: Contratação temporária da prestação dos serviços como Motorista para atender

as exigências da Secretaria Municipal de Educação, com carga horária de 40 hs semanal,

confonne definido no inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal de 1988.

FAVORECIDO: ELIELSON PEREIRA DA SILVA · CPF: OI 1.880.073-60

VALOR MENSAL: R$ 1.200,00{Mil, E DUZENTOS REAIS).

Bertolínia(PI), OI de Junho de 2020.

ARNON CANTIDIO ARRAIS
Secretário Municipal de Educação

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLfNIA

Secretaria Municipal da Educação
Av. Presldeltl: Mediei -Centro • llerttir-.a-PlalÍ • CfP: 64870-0'.XJ

~PJ nº 10,562,579/0001-00

EXTRATO DE CONTRATO TEMPO DETERMINADO N' 041/2020

OBJETO: Serviços de Motorista para atender as exigências da Secretaria Municipal de

Educação, com carga horária de 40 hs semanal, conforme definido no inciso IX do Art. 37

da Constituição Federal de 1988.

FAVORECIDO: JOILTON BARBOSA DA SILVA-CPF: 031.609.943-55

VALOR MENSAL: R$1.200,00( MIL E DUZENTOS REAIS).

Bertolínia(Pij, OI de Junho de 2020.

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOÚNIA

Secretaria Munlclpal de Educação
Av, Presiderte M6:icl - e.entro • ~ nia-Piaú • CEP: 6'1870-000

~PJ n• 10.582.5]9/000!.()()

EXTRATO DE CONTRA TO TEMPO DETERMINADO Nº 042/2020

OBJETO: Contratação temporária da prestação de Professor para atender as exigências da

Secretaria Municipal de Educação, com carga horária de 20 hs semanal, conforme definido

no inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal de 1988.

FAVORECIDO: PEDRO DE SOUSA BRITO FILHO- CPF:026.962.453-80

VALOR ME SAL: RS 1.045,00(MlL E QUARENTA E CINCO REAIS).

Bertolínia(PI), OI de Junho de 2020.

~ f, /J:f ~ .~::'.f i
ARNON CANTIDIO ARRAIS
Secretário Municipal de Educação

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA
Praça Noua Senhon d• Conce~ Apereddll 34, centro - Benolfnla, Estado do Pl3ut

CN PJ: 06.SS4.034/000l-G4
Em1161: prdbert.ollnilOcrnall.com

PORTARIA Nº 082/2020 BERTOLÍNIA, 10 de Junho de 2020

O Prefeito Munlclpal de Bertolinia, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1 .º SUBSTITUIR os Membros do Conselho Municipal do
Educação- C.M.E do Município de Bertolínia nomeados através da Portaria n<>
049/2019 de 12/07/2019 abaixo discriminado:

VI- REPRESENTANTES DO CONSELHO TUTELAR:
Titular: ANTONIO ALVES DE MENEZES FILHO- CPF: 951 .702.001-53
Substituir: ILEIDE BARBOSA OE BRITO- CPF: 266.071 . 188-79- TITULAR

VIII- REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIS~NCIA
SOCIAL
Titular: VALDA MARIA MIRANDA PIRES MORAIS- CPF: 895.702.003-91
Substituir: JANAINA MENEZES DE OLIVEIRA - CPF: 029.983.98H39

XI- REPRESENTANTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Titular: ARACELIA MARIA DE SOUSA- CPF: 372.812.403-68
Substituir: VERA LÚCIA ROCHA VELOSO CORREIA- CPF: 337.635.933--49

Art . 2.º A presente portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLINIA, aos
dez dias do mês de Junho do ano de dois mil e vinte.

Publique-se Registre-se e Cumpra-se.

(; <

GERALDO FONSECA CORREIA
Prefeito Municipal

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent